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50 m. fiú gyorsúszás 
1. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Fagyal Kristóf 2010 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
4. Móré Hunor 2009 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
5. Ecsedi Boldizsár 2010 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Bálint Benedek 2010 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
2. Harsányi Motun 2009 Debreceni Sportc. SI  0:57,49 
3. Szálkai Balázs 2009 Debreceni Sportc. SI  0:48,95 
4. Tóth Patrik 2009 BVSC-Zugló  0:46,83 
5. Araczki-Szabó Olivér 2009 Debreceni Sportc. SI  0:47,91 
6. Yaacov Tomer 2009 Nyíregyházi Sportc.  0:57,24 
7. Terdik-Szabó Noel 2010 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
8. Nagy Milán 2009 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Korcsmáros Erik 2009 Misk.VSI Nonprof.Kft  0:45,21 
2. Yaacov Yarden 2009 Nyíregyházi Sportc.  0:44,01 
3. Madaras Zétény Márk 2009 BVSC-Zugló  0:41,66 
4. Squor-Juhász Áron 2009 BVSC-Zugló  0:39,49 
5. Keczán Noel 2010 Nyíregyházi Sportc.  0:40,90 
6. Tóth Milán 2009 Misk.VSI Nonprof.Kft  0:42,74 
7. Orovecz Patrik 2010 Debreceni Sportc. SI  0:44,67 
8. Havasi Dominik Olivér 2009 Misk.VSI Nonprof.Kft  0:46,24 
 
 

50 m. leány gyorsúszás 
2. versenyszám 
 
1. futam 
 
2. Megyeri Zita 2009 Herpály SE --:--,-- 
3. Rácz Kinga 2010 Herpály SE --:--,-- 
4. Fekete Nóra 2009 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
5. Papp Lara 2009 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
6. Mező Nikolett 2010 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Nagy Csenge 2010 Nyíregyházi Sportc.  0:53,62 
2. Dóka Emma 2009 Misk.VSI Nonprof.Kft  0:48,52 
3. Mendre Doren 2009 Debreceni Sportc. SI  0:44,30 
4. Hegedűs Julianna 2009 BVSC-Zugló  0:42,46 
5. Nagy Nikolett 2009 Nyíregyházi Sportc.  0:44,02 
6. Kinczel Adrienn 2010 Debreceni Sportc. SI  0:47,04 
7. Takács Lilla 2009 Debreceni Sportc. SI  0:50,51 
8. Berkesi Nóra 2010 BVSC-Zugló  0:56,91 
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50 m. leány gyorsúszás 
2. versenyszám 
 
3. futam 
 
1. Boros Tamara 2010 BVSC-Zugló  0:42,05 
2. Koszta Gréta 2009 Debreceni Sportc. SI  0:41,39 
3. Novák Amira 2009 BVSC-Zugló  0:40,05 
4. Lakó Dorina 2009 Debreceni Sportc. SI  0:35,85 
5. Kovács Kitti 2009 Debreceni Sportc. SI  0:38,97 
6. Kiss Ajsa Villő 2009 BVSC-Zugló  0:41,20 
7. Polgár Petra 2009 BVSC-Zugló  0:41,93 
8. Simon Csilla 2009 Misk.VSI Nonprof.Kft  0:42,05 
 
 
100 m. fiú gyorsúszás 
3. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Fekete Zalán 2000 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
2. Csapó Ádám 2004 Gagarin DSE  1:19,28 
3. Harsányi Hunor 2005 Debreceni Sportc. SI  1:12,92 
4. Radványi László 2005 Nyíregyházi Sportc.  1:10,35 
5. Munkácsi Csegő 2005 Debreceni Sportc. SI  1:10,66 
6. Nagy Ádám 2005 Herpály SE  1:13,01 
7. Sturmann Ádám 2005 Gagarin DSE  1:23,40 
 
2. futam 
 
1. Mészáros Ákos 2004 Debreceni Sportc. SI  1:07,50 
2. Majoros Krisztián 2001 Gagarin DSE  1:06,62 
3. Balázs István 2003 Gagarin DSE  1:06,25 
4. Pozsár Zalán 2004 Debreceni Sportc. SI  1:05,71 
5. Pál Vince 2005 Debreceni Sportc. SI  1:06,24 
6. Jancsó Marcell Tamás 2003 Gagarin DSE  1:06,44 
7. Havasi Marcell Milán 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:06,85 
8. Ónodi Bence 2005 Debreceni Sportc. SI  1:07,75 
 
3. futam 
 
1. Tajthy Milán 2005 Nyíregyházi Sportc.  1:04,73 
2. Tóth Zalán Zénó 1999 Gagarin DSE  1:03,42 
3. Sárosi Balázs 2004 Debreceni Sportc. SI  1:03,00 
4. Csoba Krisztián 2003 Bátori Sárkány ÚE  1:02,80 
5. Nagy Márton 2004 Nyíregyházi Sportc.  1:02,87 
6. Lengyel Áron 2005 Nyíregyházi Sportc.  1:03,22 
7. Pál Attila 2004 Bátori Sárkány ÚE  1:03,66 
8. Lipők Larion 2005 Debreceni Sportc. SI  1:05,00 
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100 m. fiú gyorsúszás 
3. versenyszám 
 
4. futam 
 
1. Szakács Adorján 2004 Nyíregyházi Sportc.  1:01,94 
2. Lóránt-Kapros Krisztián 2001 Debreceni Sportc. SI  1:01,27 
3. Garai Balázs 2002 Nyíregyházi Sportc.  1:00,62 
4. Hajnal Péter Lajos 2001 Debreceni Sportc. SI  0:59,29 
5. Kovács Péter 2005 Nyíregyházi Sportc.  1:00,48 
6. Lukács Levente 2003 Debreceni Sportc. SI  1:00,88 
7. Berghoffer Milán 2003 Debreceni Sportc. SI  1:01,55 
8. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debreceni Sportc. SI  1:02,58 
 
5. futam 
 
1. Szatmári Ádám 2000 Debreceni Sportc. SI  0:58,59 
2. Valent Gergő 2001 Nyíregyházi Sportc.  0:58,32 
3. Gulácsi Krisztián 2003 Nyíregyházi Sportc.  0:57,59 
4. Sándor Benedek 2002 Debreceni Sportc. SI  0:56,15 
5. Ónodi Gyula 2000 Debreceni Sportc. SI  0:56,78 
6. Rádai Máté 2003 Debreceni Sportc. SI  0:58,06 
7. Cserfalvi Olaf 2004 Nyíregyházi Sportc.  0:58,49 
8. Czegle Péter 2003 Nyíregyházi Sportc.  0:58,91 
 
 

100 m. leány gyorsúszás 
4. versenyszám 
 
1. futam 
 
2. Nagy Fanni 2001 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
3. Molnár Dorka 2005 Debreceni Sportc. SI  1:26,02 
4. Osgyáni Veronika 2002 Gagarin DSE  1:21,92 
5. Juhász Larissza 2005 H.szoboszló Árpád SE  1:24,57 
6. Csávás Renáta 2004 Herpály SE  1:26,21 
 
2. futam 
 
1. Imre Laura 2004 Gagarin DSE  1:16,73 
2. Tomasovszki Emese Elina 2005 Nyíregyházi Sportc.  1:12,60 
3. Bohács Alexandra 2005 Herpály SE  1:11,86 
4. Leányvári Sára 2004 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:11,11 
5. Babicz Barbara 2005 Nyíregyházi Sportc.  1:11,76 
6. Lupkovics Lilla 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:11,99 
7. Szoboszlai Csilla Gréta 2003 Debreceni Sportc. SI  1:16,01 
8. Kiss Dominika 2004 Gagarin DSE  1:19,12 
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100 m. leány gyorsúszás 
4. versenyszám 
 
3. futam 
 
1. Berghoffer Luca 2005 Debreceni Sportc. SI  1:10,76 
2. Veress Fanni 2004 Nyíregyházi Sportc.  1:09,36 
3. Ferenczi Zsófia 2004 Debreceni Sportc. SI  1:08,44 
4. Gáti Panna 2005 Herpály SE  1:08,15 
5. Hosszú Fruzsina 2005 H.szoboszló Árpád SE  1:08,40 
6. Kovács Réka Antoniett 2005 BVSC-Zugló  1:09,17 
7. Borbély Fruzsina 2004 Debreceni Sportc. SI  1:09,99 
8. Sebők Vivien 2004 Nyíregyházi Sportc.  1:10,78 
 
4. futam 
 
1. Molnár Kitti 2005 Nyíregyházi Sportc.  1:07,89 
2. Balázs Boglárka 2003 Gagarin DSE  1:05,22 
3. Császár Dóra 2004 Bátori Sárkány ÚE  1:04,42 
4. Gyarmati Ditta 2003 Debreceni Sportc. SI  1:04,23 
5. Bodnár Csenge 2001 Nyíregyházi Sportc.  1:04,27 
6. Molnár Boglárka 2003 Debreceni Sportc. SI  1:04,57 
7. Nagy Kamilla 2004 Debreceni Sportc. SI  1:05,65 
8. Linzenbold Zsófia 2004 Debreceni Sportc. SI  1:08,00 
 
5. futam 
 
1. Kiss Anasztázia 2004 Nyíregyházi Sportc.  1:03,80 
2. Szatmári Gréta Lili 2003 Debreceni Sportc. SI  1:01,70 
3. Hatházi Dóra 2003 Nyíregyházi Sportc.  0:59,27 
4. Pintye Adrienn 2000 Debreceni Sportc. SI  0:59,08 
5. Gál Kincső 2003 Debreceni Sportc. SI  0:59,14 
6. Sztruhár Jázmin 2005 Nyíregyházi Sportc.  1:01,23 
7. Csoba Adrienn Szilvia 2005 Bátori Sárkány ÚE  1:03,77 
8. Pál Adél 2005 Debreceni Sportc. SI  1:03,83 
 
 

200 m. fiú hátúszás 
5. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Sturmann Ádám 2005 Gagarin DSE  3:29,02 
4. Dóka Ádám 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:06,31 
5. Csapó Ádám 2004 Gagarin DSE  3:19,32 
6. Fekete Zalán 2000 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Nagy Ádám 2005 Herpály SE  2:55,86 
2. Bátfai Mátyás Bendegúz 2006 Debreceni Sportc. SI  2:54,62 
3. Harsányi Hunor 2005 Debreceni Sportc. SI  2:53,64 
4. Balázs István 2003 Gagarin DSE  2:49,66 
5. Munkácsi Csegő 2005 Debreceni Sportc. SI  2:51,65 
6. Herczeg Erik 2006 BVSC-Zugló  2:54,03 
7. Haba Balázs 2006 Debreceni Sportc. SI  2:55,00 
8. Ashe Albert 2006 BVSC-Zugló  2:56,73 
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200 m. fiú hátúszás 
5. versenyszám 
 
3. futam 
 
1. Farkas Sándor 2006 BVSC-Zugló  2:46,52 
2. Ványi Dávid 2006 Nyíregyházi Sportc.  2:45,43 
3. Szűcs Lajos 2006 Debreceni Sportc. SI  2:40,09 
4. Radványi László 2005 Nyíregyházi Sportc.  2:38,81 
5. Tóth Zalán Zénó 1999 Gagarin DSE  2:38,81 
6. Jancsó Marcell Tamás 2003 Gagarin DSE  2:40,48 
7. Majoros Krisztián 2001 Gagarin DSE  2:46,08 
8. Csernyik Dániel 2006 Nyíregyházi Sportc.  2:47,30 
 
4. futam 
 
1. Ónodi Bence 2005 Debreceni Sportc. SI  2:33,17 
2. Pál Vince 2005 Debreceni Sportc. SI  2:32,09 
3. Kovács Péter 2005 Nyíregyházi Sportc.  2:28,06 
4. Pozsár Zalán 2004 Debreceni Sportc. SI  2:27,18 
5. Papp Albert 2003 H.szoboszló Árpád SE  2:27,47 
6. Lengyel Áron 2005 Nyíregyházi Sportc.  2:31,77 
7. Tajthy Milán 2005 Nyíregyházi Sportc.  2:32,16 
8. Berghoffer Milán 2003 Debreceni Sportc. SI  2:36,02 
 
5. futam 
 
1. Nagy Márton 2004 Nyíregyházi Sportc.  2:23,14 
2. Szatmári Ádám 2000 Debreceni Sportc. SI  2:18,43 
3. Cserfalvi Olaf 2004 Nyíregyházi Sportc.  2:16,25 
4. Hornyák Dániel 2000 Széles S. Úszó N.M.  2:11,05 
5. Valent Gergő 2001 Nyíregyházi Sportc.  2:16,00 
6. Sándor Benedek 2002 Debreceni Sportc. SI  2:16,57 
7. Czegle Péter 2003 Nyíregyházi Sportc.  2:20,59 
8. Gulácsi Krisztián 2003 Nyíregyházi Sportc.  2:23,17 
 
 

200 m. leány hátúszás 
6. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Kiss Dominika 2004 Gagarin DSE --:--,-- 
2. Kovács Réka 2006 BVSC-Zugló  3:19,70 
3. Virág Réka 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:18,00 
4. Kovács Fruzsina 2006 BVSC-Zugló  3:11,41 
5. Imre Laura 2004 Gagarin DSE  3:11,72 
6. Osgyáni Veronika 2002 Gagarin DSE  3:18,67 
7. Nahalka Regina 2006 BVSC-Zugló --:--,-- 
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200 m. leány hátúszás 
6. versenyszám 
 
2. futam 
 
1. Szécsi Zsófia Anna 2006 Bátori Sárkány ÚE  3:03,53 
2. Tankó Alíz 2006 Debreceni Sportc. SI  3:01,69 
3. Barna Bianka Dorottya 2006 Nyíregyházi Sportc.  2:53,03 
4. Veress Fanni 2004 Nyíregyházi Sportc.  2:50,08 
5. Pulai Nikoletta 2006 BVSC-Zugló  2:50,89 
6. Lupkovics Lilla 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:55,93 
7. Csikós Réka 2006 Debreceni Sportc. SI  3:02,08 
8. Szabó Zsófia 2006 Debreceni Sportc. SI  3:07,56 
 
3. futam 
 
1. Csikós Petra 2006 Nyíregyházi Sportc.  2:46,87 
2. Cseh Zsófia 2006 BVSC-Zugló  2:45,10 
3. Molnár Boglárka 2003 Debreceni Sportc. SI  2:43,33 
4. Szatmári Lili 2005 H.szoboszló Árpád SE  2:42,98 
5. Molnár Kitti 2005 Nyíregyházi Sportc.  2:43,22 
6. Bohács Alexandra 2005 Herpály SE  2:44,55 
7. Udvari Maja 2006 BVSC-Zugló  2:46,69 
8. Kovács Réka Antoniett 2005 BVSC-Zugló  2:49,67 
 
4. futam 
 
1. Boldizsár Dominika 2006 BVSC-Zugló  2:40,84 
2. Balázs Boglárka 2003 Gagarin DSE  2:35,95 
3. Virág Eszter 2002 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:28,00 
4. Hornyák Annamária 2002 Széles S. Úszó N.M.  2:19,26 
5. Pál Adél 2005 Debreceni Sportc. SI  2:25,11 
6. Kiss Anasztázia 2004 Nyíregyházi Sportc.  2:33,64 
7. Ferenczi Zsófia 2004 Debreceni Sportc. SI  2:40,19 
8. Szakács Kamilla 2006 Bátori Sárkány ÚE  2:42,65 
 
 

100 m. fiú hátúszás 
7. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Bálint Benedek 2010 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
4. Móré Hunor 2009 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
5. Ecsedi Boldizsár 2010 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Kádár Krisztián 2007 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
2. Fekete János Zsolt 2008 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
3. Guba Lázár Kornél 2008 Debreceni Sportc. SI  1:59,88 
4. Havasi Dominik Olivér 2009 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:57,02 
5. Szálkai Balázs 2009 Debreceni Sportc. SI  1:57,09 
6. Yaacov Yarden 2009 Nyíregyházi Sportc.  2:00,0   
7. Madaras Zétény Márk 2009 BVSC-Zugló --:--,-- 
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100 m. fiú hátúszás 
7. versenyszám 
 
3. futam 
 
1. Tóth Patrik 2009 BVSC-Zugló  1:53,53 
2. Márton Marcell 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:45,83 
3. Tóth Milán 2009 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:41,70 
4. Gulyás Csaba 2007 Gagarin DSE  1:40,38 
5. Mosolygó Ábel 2008 Debreceni Sportc. SI  1:41,31 
6. Koi Gábor 2008 Nyíregyházi Sportc.  1:42,30 
7. Ördögh Csaba 2008 Debreceni Sportc. SI  1:49,25 
8. Boros Benedek 2008 Debreceni Sportc. SI  1:54,71 
 
4. futam 
 
1. Bátfai Nándor 2008 Debreceni Sportc. SI  1:39,97 
2. Szabó Norbert 2008 Debreceni Sportc. SI  1:38,18 
3. Tóth Máté 2007 Debreceni Sportc. SI  1:36,52 
4. Szilágyi Barna 2008 Debreceni Sportc. SI  1:36,42 
5. Leányvári Áron 2008 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:36,51 
6. Domokos Dávid 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:37,90 
7. Kovács Hunor 2007 Debreceni Sportc. SI  1:39,14 
8. Eitler Péter Patrik 2008 Debreceni Sportc. SI  1:40,07 
 
5. futam 
 
1. Léport Milán Krisztián 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:35,60 
2. Kárpáti Kende 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:34,62 
3. Squor-Juhász Áron 2009 BVSC-Zugló  1:33,44 
4. Mező Szabolcs 2007 Debreceni Sportc. SI  1:32,32 
5. Tóth Marcell 2007 H.szoboszló Árpád SE  1:33,41 
6. Gábor Áron 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:33,88 
7. Tóth Olivér 2007 BVSC-Zugló  1:35,54 
8. Pásztor Hunor 2008 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:36,11 
 
6. futam 
 
1. Mohácsi Gergő 2008 Herpály SE  1:30,80 
2. Dominiák Marcell 2007 BVSC-Zugló  1:29,28 
3. Barkó Áron Balázs 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:28,69 
4. Lengyel Barnabás 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:27,86 
5. Csaba György 2008 BVSC-Zugló  1:27,93 
6. Radványi Nándor 2008 Nyíregyházi Sportc.  1:28,95 
7. Budai János 2007 Herpály SE  1:30,71 
8. Kárpáti Zalán 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:32,23 
 
7. futam 
 
1. Hudák Marcell 2007 BVSC-Zugló  1:26,86 
2. Dénes Noel Zsolt 2007 Debreceni Sportc. SI  1:26,83 
3. Bégányi Ábel 2008 Bátori Sárkány ÚE  1:26,79 
4. Fábián Gergő 2007 Debreceni Sportc. SI  1:26,61 
5. Tűri Noel 2007 BVSC-Zugló  1:26,62 
6. Antal Dávid 2008 Bátori Sárkány ÚE  1:26,80 
7. Mikita Zalán 2007 Debreceni Sportc. SI  1:26,84 
8. Orovecz Krisztián 2008 Debreceni Sportc. SI  1:27,11 
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100 m. fiú hátúszás 
7. versenyszám 
 
8. futam 
 
1. Árvay-Nagy Áron 2007 BVSC-Zugló  1:26,13 
2. Tóth Péter 2007 Debreceni Sportc. SI  1:25,23 
3. Pozsár Szabolcs 2007 Debreceni Sportc. SI  1:20,08 
4. Pap Richárd 2007 Herpály SE  1:18,61 
5. Budai Bálint 2007 Herpály SE  1:19,72 
6. Kovács Botond 2007 BVSC-Zugló  1:20,28 
7. Szentesi Botond 2008 BVSC-Zugló  1:25,31 
8. Horváth Simeon 2007 Debreceni Sportc. SI  1:26,19 
 
 
100 m. leány hátúszás 
8. versenyszám 
 
1. futam 
 
2. Papp Lara 2009 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
3. Kiss Boglárka Vivien 2008 Gagarin DSE --:--,-- 
4. Berkesi Nóra 2010 BVSC-Zugló --:--,-- 
5. Kinczel Adrienn 2010 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
6. Tőrincsi Lilla 2007 BVSC-Zugló --:--,-- 
7. Virág Ágnes 2007 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Dóka Emma 2009 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:59,14 
2. Jámbor Vivien 2009 Herpály SE  1:55,76 
3. Kiss Ajsa Villő 2009 BVSC-Zugló  1:53,64 
4. Halasi Nóra 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:50,00 
5. Simon Csilla 2009 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:51,31 
6. Bak Krisztina Sára 2008 Debreceni Sportc. SI  1:55,70 
7. Takács Lilla 2009 Debreceni Sportc. SI  1:58,51 
8. Mendre Doren 2009 Debreceni Sportc. SI  1:59,82 
 
3. futam 
 
1. Koszta Gréta 2009 Debreceni Sportc. SI  1:48,79 
2. Csávás Réka 2008 Herpály SE  1:48,43 
3. Lovaldi Viktória 2007 Debreceni Sportc. SI  1:44,59 
4. Boros Tamara 2010 BVSC-Zugló  1:44,06 
5. Bencsik Réka 2008 Bátori Sárkány ÚE  1:44,10 
6. Hegedűs Julianna 2009 BVSC-Zugló  1:45,50 
7. Bátfai Margaréta 2008 Debreceni Sportc. SI  1:48,48 
8. Nagy Nikolett 2009 Nyíregyházi Sportc.  1:48,85 



Hajós Alfréd Kupa III. forduló ELŐZETES RAJTLISTA 
Debreceni Sportuszoda, 2017. október 21.  
____________________________________________________________________________________________________  

 

 9/22 

100 m. leány hátúszás 
8. versenyszám 
 
4. futam 
 
1. Nagy Csenge 2009 Herpály SE  1:42,46 
2. Bánhegyi Brigitta 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:41,94 
3. Félegyházi Gréta 2007 Debreceni Sportc. SI  1:40,65 
4. Novák Amira 2009 BVSC-Zugló  1:40,45 
5. Fogarasi Janka 2008 Nyíregyházi Sportc.  1:40,61 
6. Szilágyi Judit Ilka 2008 Debreceni Sportc. SI  1:40,77 
7. Fekete Kitti 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:42,20 
8. Halasi Lili 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:43,86 
 
5. futam 
 
1. Polgár Petra 2009 BVSC-Zugló  1:39,52 
2. Lénárt Zsófia 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:38,01 
3. Zombori-Szalontai Kriszti 2008 Debreceni Sportc. SI  1:36,49 
4. Kokas Luca 2007 Debreceni Sportc. SI  1:33,95 
5. Csoma Tímea 2008 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:35,28 
6. Fórián Lili 2007 Debreceni Sportc. SI  1:36,59 
7. Kosztyu Eszter 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:39,04 
8. Lénárt Eszter 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:39,98 
 
6. futam 
 
1. Lakatos-Szepesi Dorina 2008 Nyíregyházi Sportc.  1:33,27 
2. Nagy Dóra 2007 Herpály SE  1:31,34 
3. Berkesi Laura 2007 BVSC-Zugló  1:29,69 
4. Szabados Luca 2007 BVSC-Zugló  1:26,57 
5. Kovács Kitti 2009 Debreceni Sportc. SI  1:29,34 
6. Fekete Vivien 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:30,16 
7. Hornyik Panna 2008 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:32,92 
8. Kelemen Zorka 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:33,94 
 
7. futam 
 
1. Kosztyu Flóra 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:26,03 
2. Balogh Hanna 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:25,18 
3. Rácz Anna Lilla 2007 Tekergők SE  1:22,51 
4. Elekes Tamara 2007 BVSC-Zugló  1:15,97 
5. Móger Léna 2007 BVSC-Zugló  1:17,04 
6. Molnár Fruzsina 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:23,30 
7. Lakó Dorina 2009 Debreceni Sportc. SI  1:25,80 
8. Deák Zsóka 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:26,29 



Hajós Alfréd Kupa III. forduló ELŐZETES RAJTLISTA 
Debreceni Sportuszoda, 2017. október 21.  
____________________________________________________________________________________________________  

 

 10/22 

100 m. fiú pillangóúszás 
9. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Sturmann Ádám 2005 Gagarin DSE  1:40,51 
4. Jancsó Marcell Tamás 2003 Gagarin DSE  1:30,20 
5. Rusznyák Raul 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:36,53 
 
2. futam 
 
1. Munkácsi Csegő 2005 Debreceni Sportc. SI  1:29,34 
2. Csernyik Dániel 2006 Nyíregyházi Sportc.  1:25,30 
3. Balázs István 2003 Gagarin DSE  1:23,58 
4. Radványi László 2005 Nyíregyházi Sportc.  1:19,64 
5. Ashe Albert 2006 BVSC-Zugló  1:21,72 
6. Farkas Sándor 2006 BVSC-Zugló  1:24,47 
7. Haba Balázs 2006 Debreceni Sportc. SI  1:28,00 
8. Kocsis Csaba 2006 H.szoboszló Árpád SE  1:30,11 
 
3. futam 
 
1. Gulyás Krisztián 2006 Herpály SE  1:19,43 
2. Barkóczi Roland 2006 Nyíregyházi Sportc.  1:18,29 
3. Szűcs Lajos 2006 Debreceni Sportc. SI  1:17,59 
4. Orovecz Olivér 2006 Debreceni Sportc. SI  1:15,70 
5. Ónodi Bence 2005 Debreceni Sportc. SI  1:16,35 
6. Lóránt-Kapros Krisztián 2001 Debreceni Sportc. SI  1:18,02 
7. Herczeg Erik 2006 BVSC-Zugló  1:19,01 
8. Ullaga Ármin 2006 Debreceni Sportc. SI  1:19,50 
 
4. futam 
 
1. Havasi Marcell Milán 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:14,34 
2. Tóth Zalán Zénó 1999 Gagarin DSE  1:13,71 
3. Ványi Dávid 2006 Nyíregyházi Sportc.  1:13,19 
4. Majoros Krisztián 2001 Gagarin DSE  1:11,59 
5. Gulácsi Krisztián 2003 Nyíregyházi Sportc.  1:11,71 
6. Nagy Márton 2004 Nyíregyházi Sportc.  1:13,42 
7. Pál Vince 2005 Debreceni Sportc. SI  1:14,05 
8. Kóti Tamás 2006 Herpály SE  1:14,82 
 
5. futam 
 
1. Pál Attila 2004 Bátori Sárkány ÚE  1:11,21 
2. Csoba Krisztián 2003 Bátori Sárkány ÚE  1:07,65 
3. Kovács Péter 2005 Nyíregyházi Sportc.  1:06,97 
4. Szakács Adorján 2004 Nyíregyházi Sportc.  1:06,45 
5. Czegle Péter 2003 Nyíregyházi Sportc.  1:06,48 
6. Hajnal Péter Lajos 2001 Debreceni Sportc. SI  1:07,17 
7. Garai Balázs 2002 Nyíregyházi Sportc.  1:08,53 
8. Pozsár Zalán 2004 Debreceni Sportc. SI  1:11,51 
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100 m. fiú pillangóúszás 
9. versenyszám 
 
6. futam 
 
1. Berghoffer Milán 2003 Debreceni Sportc. SI  1:05,64 
2. Sárosi Balázs 2004 Debreceni Sportc. SI  1:02,57 
3. Szatmári Ádám 2000 Debreceni Sportc. SI  1:01,30 
4. Ónodi Gyula 2000 Debreceni Sportc. SI  0:59,38 
5. Cserfalvi Olaf 2004 Nyíregyházi Sportc.  1:00,00 
6. Rádai Máté 2003 Debreceni Sportc. SI  1:01,50 
7. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debreceni Sportc. SI  1:04,66 
8. Lengyel Áron 2005 Nyíregyházi Sportc.  1:06,04 
 
 
100 m. leány pillangóúszás 
10. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Osgyáni Veronika 2002 Gagarin DSE --:--,-- 
2. Nahalka Regina 2006 BVSC-Zugló --:--,-- 
3. Kovács Réka 2006 BVSC-Zugló --:--,-- 
4. Kovács Réka Antoniett 2005 BVSC-Zugló  1:34,81 
5. Nagy Fanni 2001 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
6. Kiss Dominika 2004 Gagarin DSE --:--,-- 
7. Kovács Fruzsina 2006 BVSC-Zugló --:--,-- 
8. Imre Laura 2004 Gagarin DSE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Csikós Petra 2006 Nyíregyházi Sportc.  1:27,92 
2. Pulai Nikoletta 2006 BVSC-Zugló  1:26,38 
3. Udvari Maja 2006 BVSC-Zugló  1:22,66 
4. Szatmári Lili 2005 H.szoboszló Árpád SE  1:20,99 
5. Bodnár Csenge 2001 Nyíregyházi Sportc.  1:21,38 
6. Szécsi Zsófia Anna 2006 Bátori Sárkány ÚE  1:25,01 
7. Cseh Zsófia 2006 BVSC-Zugló  1:26,62 
8. Tankó Alíz 2006 Debreceni Sportc. SI  1:30,87 
 
3. futam 
 
1. Boldizsár Dominika 2006 BVSC-Zugló  1:19,00 
2. Szakács Kamilla 2006 Bátori Sárkány ÚE  1:17,32 
3. Veress Fanni 2004 Nyíregyházi Sportc.  1:16,87 
4. Hosszú Fruzsina 2005 H.szoboszló Árpád SE  1:13,75 
5. Császár Dóra 2004 Bátori Sárkány ÚE  1:16,39 
6. Ferenczi Zsófia 2004 Debreceni Sportc. SI  1:17,12 
7. Barna Bianka Dorottya 2006 Nyíregyházi Sportc.  1:18,01 
8. Babicz Barbara 2005 Nyíregyházi Sportc.  1:19,23 
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100 m. leány pillangóúszás 
10. versenyszám 
 
4. futam 
 
1. Berghoffer Luca 2005 Debreceni Sportc. SI  1:13,67 
2. Leányvári Sára 2004 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:12,70 
3. Csoba Adrienn Szilvia 2005 Bátori Sárkány ÚE  1:12,09 
4. Sebők Vivien 2004 Nyíregyházi Sportc.  1:11,92 
5. Balázs Boglárka 2003 Gagarin DSE  1:12,01 
6. Pál Adél 2005 Debreceni Sportc. SI  1:12,56 
7. Pintye Adrienn 2000 Debreceni Sportc. SI  1:13,09 
8. Borbély Fruzsina 2004 Debreceni Sportc. SI  1:13,74 
 
5. futam 
 
1. Koch Zita 2004 Debreceni Sportc. SI  1:11,11 
2. Gyarmati Ditta 2003 Debreceni Sportc. SI  1:08,64 
3. Szatmári Gréta Lili 2003 Debreceni Sportc. SI  1:03,72 
4. Hatházi Dóra 2003 Nyíregyházi Sportc.  1:01,06 
5. Gál Kincső 2003 Debreceni Sportc. SI  1:03,53 
6. Sztruhár Jázmin 2005 Nyíregyházi Sportc.  1:06,20 
7. Molnár Kitti 2005 Nyíregyházi Sportc.  1:11,08 
8. Silling Fanni 2003 Debreceni Sportc. SI  1:11,69 
 
 

100 m. fiú mellúszás 
11. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Ecsedi Boldizsár 2010 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
2. Karsai Tamás 2007 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
3. Fagyal Kristóf 2010 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
4. Nagy Milán 2009 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
5. Móré Hunor 2009 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
6. Bálint Benedek 2010 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
7. Kovács Dávid 2006 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Terdik-Szabó Noel 2010 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
2. Orovecz Patrik 2010 Debreceni Sportc. SI  2:21,61 
3. Araczki-Szabó Olivér 2009 Debreceni Sportc. SI  2:14,31 
4. Keczán Noel 2010 Nyíregyházi Sportc.  2:08,30 
5. Yaacov Tomer 2009 Nyíregyházi Sportc.  2:10,0   
6. Harsányi Motun 2009 Debreceni Sportc. SI  2:14,55 
7. Kádár Krisztián 2007 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
8. Kenyeres Gergő 2008 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
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100 m. fiú mellúszás 
11. versenyszám 
 
3. futam 
 
1. Kovács Hunor 2007 Debreceni Sportc. SI  2:04,55 
2. Tóth Patrik 2009 BVSC-Zugló  2:03,52 
3. Szabó Norbert 2008 Debreceni Sportc. SI  1:58,09 
4. Eitler Péter Patrik 2008 Debreceni Sportc. SI  1:56,35 
5. Márton Marcell 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:56,99 
6. Korcsmáros Erik 2009 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:59,00 
7. Fekete János Zsolt 2008 Debreceni Sportc. SI  2:04,14 
8. Leányvári Áron 2008 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:05,29 
 
4. futam 
 
1. Tóth Milán 2009 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:54,85 
2. Guba Lázár Kornél 2008 Debreceni Sportc. SI  1:54,75 
3. Lengyel Barnabás 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:54,12 
4. Molnár Ádám 2006 Debreceni Sportc. SI  1:53,54 
5. Ördögh Csaba 2008 Debreceni Sportc. SI  1:53,90 
6. Boros Benedek 2008 Debreceni Sportc. SI  1:54,57 
7. Dóka Ádám 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:54,78 
8. Havasi Dominik Olivér 2009 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:54,93 
 
5. futam 
 
1. Madaras Zétény Márk 2009 BVSC-Zugló  1:51,50 
2. Gulyás Csaba 2007 Gagarin DSE  1:50,81 
3. Mező Szabolcs 2007 Debreceni Sportc. SI  1:47,66 
4. Szentesi Botond 2008 BVSC-Zugló  1:46,44 
5. Szilágyi Barna 2008 Debreceni Sportc. SI  1:47,26 
6. Koi Gábor 2008 Nyíregyházi Sportc.  1:48,70 
7. Radványi Nándor 2008 Nyíregyházi Sportc.  1:51,25 
8. Gábor Áron 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:51,75 
 
6. futam 
 
1. Árvay-Nagy Áron 2007 BVSC-Zugló  1:45,99 
2. Bátfai Nándor 2008 Debreceni Sportc. SI  1:44,77 
3. Rusznyák Raul 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:44,14 
4. Bátfai Mátyás Bendegúz 2006 Debreceni Sportc. SI  1:42,96 
5. Domokos Dávid 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:43,62 
6. Ashe Albert 2006 BVSC-Zugló  1:44,30 
7. Hudák Marcell 2007 BVSC-Zugló  1:44,97 
8. Squor-Juhász Áron 2009 BVSC-Zugló  1:46,29 
 
7. futam 
 
1. Orovecz Krisztián 2008 Debreceni Sportc. SI  1:42,22 
2. Tóth Péter 2007 Debreceni Sportc. SI  1:41,80 
3. Dénes Noel Zsolt 2007 Debreceni Sportc. SI  1:39,92 
4. Csaba György 2008 BVSC-Zugló  1:39,08 
5. Tóth Máté 2007 Debreceni Sportc. SI  1:39,40 
6. Budai Bálint 2007 Herpály SE  1:41,05 
7. Kovács Botond 2007 BVSC-Zugló  1:41,82 
8. Antal Dávid 2008 Bátori Sárkány ÚE  1:42,94 
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100 m. fiú mellúszás 
11. versenyszám 
 
8. futam 
 
1. Mohácsi Gergő 2008 Herpály SE  1:38,38 
2. Barkó Áron Balázs 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:37,53 
3. Budai János 2007 Herpály SE  1:37,06 
4. Mikita Zalán 2007 Debreceni Sportc. SI  1:36,69 
5. Gulyás Krisztián 2006 Herpály SE  1:36,74 
6. Tóth Marcell 2007 H.szoboszló Árpád SE  1:37,11 
7. Bégányi Ábel 2008 Bátori Sárkány ÚE  1:37,67 
8. Tűri Noel 2007 BVSC-Zugló  1:38,45 
 
9. futam 
 
1. Fábián Gergő 2007 Debreceni Sportc. SI  1:35,35 
2. Tóth Olivér 2007 BVSC-Zugló  1:34,01 
3. Farkas Sándor 2006 BVSC-Zugló  1:33,67 
4. Kárpáti Zalán 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:32,89 
5. Pap Richárd 2007 Herpály SE  1:33,46 
6. Ullaga Ármin 2006 Debreceni Sportc. SI  1:33,82 
7. Horváth Simeon 2007 Debreceni Sportc. SI  1:34,59 
8. Csernyik Dániel 2006 Nyíregyházi Sportc.  1:36,63 
 
10. futam 
 
1. Orovecz Olivér 2006 Debreceni Sportc. SI  1:32,23 
2. Pozsár Szabolcs 2007 Debreceni Sportc. SI  1:31,90 
3. Dominiák Marcell 2007 BVSC-Zugló  1:30,46 
4. Barkóczi Roland 2006 Nyíregyházi Sportc.  1:22,41 
5. Kocsis Csaba 2006 H.szoboszló Árpád SE  1:27,36 
6. Léport Milán Krisztián 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:31,42 
7. Herczeg Erik 2006 BVSC-Zugló  1:31,95 
8. Kárpáti Kende 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:32,69 
 
 

100 m. leány mellúszás 
12. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Papp Lara 2009 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
4. Boros Tamara 2010 BVSC-Zugló --:--,-- 
5. Nahalka Regina 2006 BVSC-Zugló --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Kelemen Zorka 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft --:--,-- 
2. Virág Ágnes 2007 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
3. Nagy Csenge 2010 Nyíregyházi Sportc.  2:30,0   
4. Vágner Ágota 2008 Herpály SE  2:12,62 
5. Polgár Petra 2009 BVSC-Zugló  2:13,61 
6. Mező Nikolett 2010 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
7. Novák Amira 2009 BVSC-Zugló --:--,-- 
8. Tőrincsi Lilla 2007 BVSC-Zugló --:--,-- 
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100 m. leány mellúszás 
12. versenyszám 
 
3. futam 
 
1. Mendre Doren 2009 Debreceni Sportc. SI  2:06,68 
2. Lovaldi Viktória 2007 Debreceni Sportc. SI  2:03,93 
3. Hegedűs Julianna 2009 BVSC-Zugló  2:01,98 
4. Bátfai Margaréta 2008 Debreceni Sportc. SI  1:59,37 
5. Simon Csilla 2009 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:00,75 
6. Kinczel Adrienn 2010 Debreceni Sportc. SI  2:02,04 
7. Jámbor Vivien 2009 Herpály SE  2:06,59 
8. Takács Lilla 2009 Debreceni Sportc. SI  2:08,26 
 
4. futam 
 
1. Csoma Tímea 2008 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:55,64 
2. Kosztyu Flóra 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:53,63 
3. Kiss Ajsa Villő 2009 BVSC-Zugló  1:52,69 
4. Zombori-Szalontai Kriszti 2008 Debreceni Sportc. SI  1:52,15 
5. Berkesi Laura 2007 BVSC-Zugló  1:52,56 
6. Csávás Réka 2008 Herpály SE  1:52,91 
7. Bak Krisztina Sára 2008 Debreceni Sportc. SI  1:54,81 
8. Nagy Csenge 2009 Herpály SE  1:59,16 
 
5. futam 
 
1. Félegyházi Gréta 2007 Debreceni Sportc. SI  1:51,51 
2. Kokas Luca 2007 Debreceni Sportc. SI  1:49,29 
3. Kovács Réka 2006 BVSC-Zugló  1:48,87 
4. Balogh Hanna 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:47,51 
5. Bencsik Réka 2008 Bátori Sárkány ÚE  1:48,30 
6. Szilágyi Judit Ilka 2008 Debreceni Sportc. SI  1:49,28 
7. Fekete Vivien 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:50,35 
8. Lakatos-Szepesi Dorina 2008 Nyíregyházi Sportc.  1:51,52 
 
6. futam 
 
1. Kovács Kitti 2009 Debreceni Sportc. SI  1:46,92 
2. Nagy Dóra 2007 Herpály SE  1:46,38 
3. Luczynski Janka 2006 H.szoboszló Árpád SE  1:45,44 
4. Szabados Luca 2007 BVSC-Zugló  1:44,54 
5. Kovács Fruzsina 2006 BVSC-Zugló  1:45,33 
6. Kosztyu Eszter 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:45,57 
7. Rácz Anna Lilla 2007 Tekergők SE  1:46,77 
8. Fekete Kitti 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:47,45 
 
7. futam 
 
1. Lénárt Eszter 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:44,28 
2. Rajna Eszter 2007 Debreceni Sportc. SI  1:43,39 
3. Susán Lora 2007 H.szoboszló Árpád SE  1:42,67 
4. Boldizsár Dominika 2006 BVSC-Zugló  1:41,62 
5. Halasi Lili 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:41,92 
6. Virág Réka 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:42,68 
7. Koszta Gréta 2009 Debreceni Sportc. SI  1:43,42 
8. Halasi Nóra 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:44,43 
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100 m. leány mellúszás 
12. versenyszám 
 
8. futam 
 
1. Hornyik Panna 2008 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:39,72 
2. Bánhegyi Brigitta 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:38,06 
3. Szabó Zsófia 2006 Debreceni Sportc. SI  1:36,17 
4. Csikós Réka 2006 Debreceni Sportc. SI  1:33,19 
5. Cseh Zsófia 2006 BVSC-Zugló  1:35,50 
6. Lénárt Zsófia 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:36,22 
7. Pulai Nikoletta 2006 BVSC-Zugló  1:38,62 
8. Molnár Fruzsina 2007 Nyíregyházi Sportc.  1:40,14 
 
9. futam 
 
1. Deák Zsóka 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:32,79 
2. Elekes Tamara 2007 BVSC-Zugló  1:30,37 
3. Szakács Kamilla 2006 Bátori Sárkány ÚE  1:27,15 
4. Barna Bianka Dorottya 2006 Nyíregyházi Sportc.  1:24,02 
5. Szécsi Zsófia Anna 2006 Bátori Sárkány ÚE  1:25,78 
6. Udvari Maja 2006 BVSC-Zugló  1:30,34 
7. Móger Léna 2007 BVSC-Zugló  1:30,62 
8. Fórián Lili 2007 Debreceni Sportc. SI  1:33,10 
 
 

200 m. fiú mellúszás 
13. versenyszám 
 
1. futam 
 
2. Harsányi Hunor 2005 Debreceni Sportc. SI  3:07,28 
3. Majoros Krisztián 2001 Gagarin DSE  2:57,67 
4. Tajthy Milán 2005 Nyíregyházi Sportc.  2:56,56 
5. Szakács Adorján 2004 Nyíregyházi Sportc.  2:57,12 
6. Balázs István 2003 Gagarin DSE  2:59,16 
7. Sturmann Ádám 2005 Gagarin DSE  3:40,68 
 
2. futam 
 
1. Czegle Péter 2003 Nyíregyházi Sportc.  2:51,16 
2. Lóránt-Kapros Krisztián 2001 Debreceni Sportc. SI  2:43,85 
3. Rádai Máté 2003 Debreceni Sportc. SI  2:35,42 
4. Sárosi Balázs 2004 Debreceni Sportc. SI  2:32,85 
5. Hajnal Péter Lajos 2001 Debreceni Sportc. SI  2:32,90 
6. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debreceni Sportc. SI  2:38,99 
7. Cserfalvi Olaf 2004 Nyíregyházi Sportc.  2:43,92 
8. Nagy Ádám 2005 Herpály SE  2:53,97 



Hajós Alfréd Kupa III. forduló ELŐZETES RAJTLISTA 
Debreceni Sportuszoda, 2017. október 21.  
____________________________________________________________________________________________________  

 

 17/22 

200 m. leány mellúszás 
14. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Kiss Dominika 2004 Gagarin DSE --:--,-- 
4. Molnár Dorka 2005 Debreceni Sportc. SI  3:47,65 
5. Osgyáni Veronika 2002 Gagarin DSE  4:02,00 
 
2. futam 
 
2. Kovács Réka Antoniett 2005 BVSC-Zugló  3:32,27 
3. Juhász Larissza 2005 H.szoboszló Árpád SE  3:18,25 
4. Molnár Boglárka 2003 Debreceni Sportc. SI  3:01,47 
5. Sebők Vivien 2004 Nyíregyházi Sportc.  3:06,09 
6. Berghoffer Luca 2005 Debreceni Sportc. SI  3:21,58 
7. Imre Laura 2004 Gagarin DSE  3:35,88 
 
3. futam 
 
1. Borbély Fruzsina 2004 Debreceni Sportc. SI  2:59,13 
2. Szatmári Gréta Lili 2003 Debreceni Sportc. SI  2:56,00 
3. Balázs Boglárka 2003 Gagarin DSE  2:52,17 
4. Nagy Kamilla 2004 Debreceni Sportc. SI  2:41,85 
5. Silling Fanni 2003 Debreceni Sportc. SI  2:50,48 
6. Koch Zita 2004 Debreceni Sportc. SI  2:52,62 
7. Hosszú Fruzsina 2005 H.szoboszló Árpád SE  2:58,97 
8. Virág Eszter 2002 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:00,00 
 
 

200 m. fiú gyorsúszás 
15. versenyszám 
 
1. futam 
 
2. Ördögh Csaba 2008 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
3. Squor-Juhász Áron 2009 BVSC-Zugló --:--,-- 
4. Orovecz Patrik 2010 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
5. Madaras Zétény Márk 2009 BVSC-Zugló --:--,-- 
6. Tóth Patrik 2009 BVSC-Zugló --:--,-- 
7. Araczki-Szabó Olivér 2009 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Szálkai Balázs 2009 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
2. Keczán Noel 2010 Nyíregyházi Sportc.  3:50,0   
3. Kovács Hunor 2007 Debreceni Sportc. SI  3:47,97 
4. Havasi Dominik Olivér 2009 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:38,01 
5. Korcsmáros Erik 2009 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:40,00 
6. Yaacov Yarden 2009 Nyíregyházi Sportc.  3:50,0   
7. Yaacov Tomer 2009 Nyíregyházi Sportc.  4:00,00 
8. Fekete János Zsolt 2008 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
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200 m. fiú gyorsúszás 
15. versenyszám 
 
3. futam 
 
1. Eitler Péter Patrik 2008 Debreceni Sportc. SI  3:30,73 
2. Boros Benedek 2008 Debreceni Sportc. SI  3:21,92 
3. Koi Gábor 2008 Nyíregyházi Sportc.  3:10,47 
4. Leányvári Áron 2008 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:09,78 
5. Pásztor Hunor 2008 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:10,03 
6. Szabó Norbert 2008 Debreceni Sportc. SI  3:16,82 
7. Bátfai Nándor 2008 Debreceni Sportc. SI  3:28,92 
8. Tóth Milán 2009 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:34,00 
 
4. futam 
 
1. Mosolygó Ábel 2008 Debreceni Sportc. SI  3:06,56 
2. Dóka Ádám 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:01,42 
3. Radványi Nándor 2008 Nyíregyházi Sportc.  2:57,24 
4. Tóth Marcell 2007 H.szoboszló Árpád SE  2:56,55 
5. Budai János 2007 Herpály SE  2:57,17 
6. Budai Bálint 2007 Herpály SE  2:57,84 
7. Márton Marcell 2007 Nyíregyházi Sportc.  3:03,30 
8. Gulyás Csaba 2007 Gagarin DSE  3:08,65 
 
5. futam 
 
1. Domokos Dávid 2007 Nyíregyházi Sportc.  2:52,99 
2. Mező Szabolcs 2007 Debreceni Sportc. SI  2:50,61 
3. Kocsis Csaba 2006 H.szoboszló Árpád SE  2:48,77 
4. Tóth Máté 2007 Debreceni Sportc. SI  2:46,85 
5. Orovecz Krisztián 2008 Debreceni Sportc. SI  2:46,86 
6. Lengyel Barnabás 2007 Nyíregyházi Sportc.  2:50,45 
7. Rusznyák Raul 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:52,12 
8. Szilágyi Barna 2008 Debreceni Sportc. SI  2:53,87 
 
6. futam 
 
1. Tóth Olivér 2007 BVSC-Zugló  2:45,93 
2. Bégányi Ábel 2008 Bátori Sárkány ÚE  2:44,91 
3. Szentesi Botond 2008 BVSC-Zugló  2:43,75 
4. Kárpáti Kende 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:40,85 
5. Kárpáti Zalán 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:43,28 
6. Gábor Áron 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:44,57 
7. Mikita Zalán 2007 Debreceni Sportc. SI  2:45,57 
8. Bátfai Mátyás Bendegúz 2006 Debreceni Sportc. SI  2:46,73 
 
7. futam 
 
1. Dominiák Marcell 2007 BVSC-Zugló  2:40,45 
2. Antal Dávid 2008 Bátori Sárkány ÚE  2:40,06 
3. Ullaga Ármin 2006 Debreceni Sportc. SI  2:37,96 
4. Hudák Marcell 2007 BVSC-Zugló  2:37,14 
5. Farkas Sándor 2006 BVSC-Zugló  2:37,31 
6. Kóti Tamás 2006 Herpály SE  2:39,95 
7. Tűri Noel 2007 BVSC-Zugló  2:40,19 
8. Árvay-Nagy Áron 2007 BVSC-Zugló  2:40,62 
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200 m. fiú gyorsúszás 
15. versenyszám 
 
8. futam 
 
1. Fábián Gergő 2007 Debreceni Sportc. SI  2:35,53 
2. Haba Balázs 2006 Debreceni Sportc. SI  2:35,00 
3. Csaba György 2008 BVSC-Zugló  2:33,45 
4. Ványi Dávid 2006 Nyíregyházi Sportc.  2:32,71 
5. Ashe Albert 2006 BVSC-Zugló  2:32,85 
6. Pozsár Szabolcs 2007 Debreceni Sportc. SI  2:34,99 
7. Léport Milán Krisztián 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:35,14 
8. Barkó Áron Balázs 2007 Nyíregyházi Sportc.  2:36,74 
 
9. futam 
 
1. Gulyás Krisztián 2006 Herpály SE  2:31,30 
2. Szűcs Lajos 2006 Debreceni Sportc. SI  2:28,84 
3. Herczeg Erik 2006 BVSC-Zugló  2:28,04 
4. Csernyik Dániel 2006 Nyíregyházi Sportc.  2:26,30 
5. Barkóczi Roland 2006 Nyíregyházi Sportc.  2:27,00 
6. Orovecz Olivér 2006 Debreceni Sportc. SI  2:28,65 
7. Kovács Botond 2007 BVSC-Zugló  2:31,26 
8. Pap Richárd 2007 Herpály SE  2:31,55 
 
 

200 m. leány gyorsúszás 
16. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Nahalka Regina 2006 BVSC-Zugló --:--,-- 
4. Vágner Ágota 2008 Herpály SE --:--,-- 
5. Novák Amira 2009 BVSC-Zugló --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Jámbor Vivien 2009 Herpály SE --:--,-- 
2. Hegedűs Julianna 2009 BVSC-Zugló --:--,-- 
3. Nagy Csenge 2009 Herpály SE --:--,-- 
4. Csávás Réka 2008 Herpály SE  3:48,70 
5. Tőrincsi Lilla 2007 BVSC-Zugló --:--,-- 
6. Kiss Boglárka Vivien 2008 Gagarin DSE --:--,-- 
7. Boros Tamara 2010 BVSC-Zugló --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Bak Krisztina Sára 2008 Debreceni Sportc. SI  3:44,78 
2. Nagy Nikolett 2009 Nyíregyházi Sportc.  3:38,73 
3. Simon Csilla 2009 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:30,43 
4. Halasi Nóra 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:22,83 
5. Halasi Lili 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:23,22 
6. Koszta Gréta 2009 Debreceni Sportc. SI  3:35,79 
7. Bánhegyi Brigitta 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:41,52 
8. Dóka Emma 2009 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:45,00 
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200 m. leány gyorsúszás 
16. versenyszám 
 
4. futam 
 
1. Fekete Kitti 2007 Nyíregyházi Sportc.  3:20,95 
2. Polgár Petra 2009 BVSC-Zugló  3:18,19 
3. Rajna Eszter 2007 Debreceni Sportc. SI  3:15,69 
4. Kokas Luca 2007 Debreceni Sportc. SI  3:11,85 
5. Luczynski Janka 2006 H.szoboszló Árpád SE  3:13,09 
6. Bencsik Réka 2008 Bátori Sárkány ÚE  3:17,81 
7. Lovaldi Viktória 2007 Debreceni Sportc. SI  3:19,21 
8. Kiss Ajsa Villő 2009 BVSC-Zugló  3:21,70 
 
5. futam 
 
1. Szilágyi Judit Ilka 2008 Debreceni Sportc. SI  3:08,19 
2. Félegyházi Gréta 2007 Debreceni Sportc. SI  3:03,48 
3. Hornyik Panna 2008 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:02,06 
4. Nagy Dóra 2007 Herpály SE  3:01,12 
5. Kelemen Zorka 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:01,97 
6. Csoma Tímea 2008 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:02,11 
7. Fogarasi Janka 2008 Nyíregyházi Sportc.  3:07,03 
8. Csikós Réka 2006 Debreceni Sportc. SI  3:09,73 
 
6. futam 
 
1. Kovács Fruzsina 2006 BVSC-Zugló  2:57,99 
2. Kovács Kitti 2009 Debreceni Sportc. SI  2:57,15 
3. Kovács Réka 2006 BVSC-Zugló  2:55,47 
4. Fekete Vivien 2007 Nyíregyházi Sportc.  2:52,97 
5. Lakó Dorina 2009 Debreceni Sportc. SI  2:54,62 
6. Lénárt Eszter 2007 Nyíregyházi Sportc.  2:56,85 
7. Virág Réka 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:57,62 
8. Deák Zsóka 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:58,34 
 
7. futam 
 
1. Lénárt Zsófia 2007 Nyíregyházi Sportc.  2:52,01 
2. Fórián Lili 2007 Debreceni Sportc. SI  2:50,63 
3. Kosztyu Eszter 2007 Nyíregyházi Sportc.  2:49,86 
4. Szabó Zsófia 2006 Debreceni Sportc. SI  2:48,69 
5. Tankó Alíz 2006 Debreceni Sportc. SI  2:49,49 
6. Zombori-Szalontai Kriszti 2008 Debreceni Sportc. SI  2:49,89 
7. Kosztyu Flóra 2007 Nyíregyházi Sportc.  2:51,66 
8. Berkesi Laura 2007 BVSC-Zugló  2:52,16 
 
8. futam 
 
1. Lakatos-Szepesi Dorina 2008 Nyíregyházi Sportc.  2:47,35 
2. Szécsi Zsófia Anna 2006 Bátori Sárkány ÚE  2:42,70 
3. Rácz Anna Lilla 2007 Tekergők SE  2:38,67 
4. Móger Léna 2007 BVSC-Zugló  2:32,93 
5. Csikós Petra 2006 Nyíregyházi Sportc.  2:37,03 
6. Szabados Luca 2007 BVSC-Zugló  2:40,59 
7. Molnár Fruzsina 2007 Nyíregyházi Sportc.  2:45,49 
8. Balogh Hanna 2007 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:48,37 
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200 m. leány gyorsúszás 
16. versenyszám 
 
9. futam 
 
1. Udvari Maja 2006 BVSC-Zugló  2:32,66 
2. Boldizsár Dominika 2006 BVSC-Zugló  2:29,28 
3. Gáti Panna 2005 Herpály SE  2:25,11 
4. Elekes Tamara 2007 BVSC-Zugló  2:21,43 
5. Szakács Kamilla 2006 Bátori Sárkány ÚE  2:24,22 
6. Cseh Zsófia 2006 BVSC-Zugló  2:25,54 
7. Pulai Nikoletta 2006 BVSC-Zugló  2:30,42 
8. Barna Bianka Dorottya 2006 Nyíregyházi Sportc.  2:32,72 
 
 
400 m. fiú gyorsúszás 
17. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Fekete Zalán 2000 Debreceni Sportc. SI --:--,-- 
4. Csapó Ádám 2004 Gagarin DSE  6:09,66 
5. Sturmann Ádám 2005 Gagarin DSE  6:19,04 
 
2. futam 
 
1. Harsányi Hunor 2005 Debreceni Sportc. SI  5:29,74 
2. Lóránt-Kapros Krisztián 2001 Debreceni Sportc. SI  5:14,14 
3. Radványi László 2005 Nyíregyházi Sportc.  5:13,48 
4. Balázs István 2003 Gagarin DSE  5:06,91 
5. Kovács Gyula 2004 H.szoboszló Árpád SE  5:09,77 
6. Jancsó Marcell Tamás 2003 Gagarin DSE  5:14,06 
7. Majoros Krisztián 2001 Gagarin DSE  5:15,59 
8. Munkácsi Csegő 2005 Debreceni Sportc. SI  5:48,45 
 
3. futam 
 
1. Ónodi Bence 2005 Debreceni Sportc. SI  4:56,95 
2. Havasi Marcell Milán 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft  4:55,09 
3. Pál Vince 2005 Debreceni Sportc. SI  4:52,19 
4. Berghoffer Milán 2003 Debreceni Sportc. SI  4:48,24 
5. Papp Albert 2003 H.szoboszló Árpád SE  4:50,1   
6. Gulácsi Krisztián 2003 Nyíregyházi Sportc.  4:53,87 
7. Pozsár Zalán 2004 Debreceni Sportc. SI  4:55,81 
8. Nagy Márton 2004 Nyíregyházi Sportc.  4:57,31 
 
4. futam 
 
1. Lengyel Áron 2005 Nyíregyházi Sportc.  4:44,83 
2. Tajthy Milán 2005 Nyíregyházi Sportc.  4:43,43 
3. Csoba Krisztián 2003 Bátori Sárkány ÚE  4:38,32 
4. Rádai Máté 2003 Debreceni Sportc. SI  4:34,58 
5. Szatmári Ádám 2000 Debreceni Sportc. SI  4:36,22 
6. Sárosi Balázs 2004 Debreceni Sportc. SI  4:41,12 
7. Tóth Zalán Zénó 1999 Gagarin DSE  4:44,07 
8. Pál Attila 2004 Bátori Sárkány ÚE  4:46,96 
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400 m. fiú gyorsúszás 
17. versenyszám 
 
5. futam 
 
1. Szakács Adorján 2004 Nyíregyházi Sportc.  4:33,63 
2. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debreceni Sportc. SI  4:29,30 
3. Cserfalvi Olaf 2004 Nyíregyházi Sportc.  4:20,85 
4. Nourddin Ahmed 1998 Debreceni Sportc. SI  4:05,00 
5. Sándor Benedek 2002 Debreceni Sportc. SI  4:08,75 
6. Ónodi Gyula 2000 Debreceni Sportc. SI  4:24,14 
7. Kovács Péter 2005 Nyíregyházi Sportc.  4:32,41 
8. Garai Balázs 2002 Nyíregyházi Sportc.  4:34,16 
 
 
400 m. leány gyorsúszás 
18. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Kiss Dominika 2004 Gagarin DSE --:--,-- 
4. Imre Laura 2004 Gagarin DSE  6:02,44 
5. Osgyáni Veronika 2002 Gagarin DSE  6:26,83 
 
2. futam 
 
1. Babicz Barbara 2005 Nyíregyházi Sportc.  5:38,46 
2. Borbély Fruzsina 2004 Debreceni Sportc. SI  5:20,76 
3. Gáti Panna 2005 Herpály SE  5:14,89 
4. Sebők Vivien 2004 Nyíregyházi Sportc.  5:11,37 
5. Veress Fanni 2004 Nyíregyházi Sportc.  5:14,08 
6. Leányvári Sára 2004 Misk.VSI Nonprof.Kft  5:19,36 
7. Berghoffer Luca 2005 Debreceni Sportc. SI  5:21,23 
 
3. futam 
 
1. Molnár Boglárka 2003 Debreceni Sportc. SI  5:10,35 
2. Koch Zita 2004 Debreceni Sportc. SI  4:58,75 
3. Silling Fanni 2003 Debreceni Sportc. SI  4:53,26 
4. Nagy Kamilla 2004 Debreceni Sportc. SI  4:48,34 
5. Császár Dóra 2004 Bátori Sárkány ÚE  4:50,28 
6. Molnár Kitti 2005 Nyíregyházi Sportc.  4:57,00 
7. Balázs Boglárka 2003 Gagarin DSE  5:03,70 
8. Ferenczi Zsófia 2004 Debreceni Sportc. SI  5:10,41 
 
4. futam 
 
1. Szatmári Gréta Lili 2003 Debreceni Sportc. SI  4:40,94 
2. Csoba Adrienn Szilvia 2005 Bátori Sárkány ÚE  4:38,30 
3. Kiss Anasztázia 2004 Nyíregyházi Sportc.  4:35,23 
4. Gál Kincső 2003 Debreceni Sportc. SI  4:19,40 
5. Hatházi Dóra 2003 Nyíregyházi Sportc.  4:28,38 
6. Pál Adél 2005 Debreceni Sportc. SI  4:35,28 
7. Sztruhár Jázmin 2005 Nyíregyházi Sportc.  4:39,49 
8. Gyarmati Ditta 2003 Debreceni Sportc. SI  4:45,32 
  


